
Заочна форма навчання, ННЦЗФН

051 Економіка, Економічна кібернетика заочна 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсний 
бал

Бере участь в конкурсі 
на місця державного та 
регіонального 
замовлення

1 Бобко Наталія Володимирівна Допущено 378.58
2 Сичова Тетяна Юріївна Допущено 372.08
3 Тітова Анастасія Сергіївна Допущено 349.9
4 Пирогов Денис Олегович Допущено 332.52
5 Бессараб Дмитро Іванович Допущено 323.11
6 Водолажченко Дмитро Сергійович Допущено 320.08
7 Сокольцов Віталій Володимирович Допущено 268.71
8 Соломаха Ірина Сергіївна Допущено 262.5
9 Книшов Данило Сергійович Допущено 242.04

10 Сажнева Ганна Олександрівна Допущено 218.07

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням рекомендованих до 
зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

073 Менеджмент, Управління фінансово-економічною безпекою заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Бобко Наталія Володимирівна Допущено 389.58
2 Потапенко Єлизавета Власівна Допущено 380.67
3 Сичова Тетяна Юріївна Допущено 372.08
4 Пивовар Анастасія ОлександрівнаДопущено 347.86
5 Бессараб Дмитро Іванович Допущено 346.11
6 Прібильнов Артем ОлександровичДопущено 345.37
7 Ісаєва Євгенія Андріївна Допущено 331.16
8 Косінов Антон Леонідович Допущено 311.00
9 Пирогов Денис Олегович Допущено 310.52

10 Загідуліна Анастасія Дамирівна Допущено 297.4
11 Соломаха Ірина Сергіївна Допущено 296.5

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН
121 Інженерія програмного забезпечення, Програмне забезпечення систем заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсний 
бал

Бере участь в конкурсі 
на місця державного та 
регіонального 
замовлення

1 Хованський Олександр Олександрович Допущено 391.85
2 Олійник Таісія Дмитрівна Рекомендовано (бюджет) 386.58 1
3 Кучава Кристина Олександрівна Рекомендовано (бюджет) 384.75 1
4 Феоклістов Вадим Андрійович Рекомендовано (бюджет) 371.11 1
5 Лешкевич Анастасія Сергіївна Рекомендовано (бюджет) 370.93 1
6 Луценко Владислав Дмитрович Рекомендовано (бюджет) 349.71 1
7 Онищенко Анастасія Богданівна Допущено 322.62
8 Мараховський Артем Олегович Допущено 318.92 1
9 Бирка Денис Русланович Допущено 314.87 1

10 Абалмасова Дарина Юріївна Допущено 310.06
11 Черняхов Андрій Вікторович Допущено 305.93 1
12 Дудуков Андрій Сергійович Допущено 303.29 1
13 Дубовой Павло Вадимович Допущено 302.93
14 Милохін Дмитро Олександрович Допущено 302.8 1
15 Авдонін Сергій Євгенович Допущено 295.76 1
16 Семенов Єгор Віталійович Допущено 295.3 1
17 Єлістратов Микита Вячеславович Допущено 282.61
18 Легкий Євген Григорович Допущено 274.64

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням рекомендованих до 
зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

122 Комп'ютерні науки, Інформаційні управляючі системи та технології заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсний 
бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Міронова Катерина Вадимівна Допущено 358.29
2 Кузьміна Олександра Геннадіївна Допущено 353.97
3 Незовибатько Олександра Ігорівна Допущено 328.1
4 Жмака Артем Сергійович Допущено 319.04
5 Вельямінов Максим Анатолійович Допущено 304.76
6 Макарова Юліана Олегівна Допущено 285.89
7 Умріхін Ілля Юрійович Допущено 284.87
8 Краюшкіна Марія Володимирівна Допущено 276.59
9 Скворцов Денис Олександрович Допущено 273.18

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

122 Комп'ютерні науки, Системи штучного інтелекту заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсний 
бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Онопрієнко Павло Григорович Допущено 376.84
2 Міронова Катерина Вадимівна Допущено 358.29
3 Морковський Кирило Дмитрович Допущено 326.82
4 Альохіна Марія Михайлівна Допущено 325.84
5 Жмака Артем Сергійович Допущено 319.04
6 Півнев Дмитро Сергійович Допущено 307.3
7 Вельямінов Максим Анатолійович Допущено 304.76
8 Сараєв Олександр Володимирович Допущено 299.74
9 Умріхін Ілля Юрійович Допущено 284.87

10 Скворцов Денис Олександрович Допущено 273.18



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсний 
бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Міронова Катерина Вадимівна Допущено 358.29
2 Жукова Анастасія Владиславівна Допущено 344.78
3 Незовибатько Олександра Ігорівна Допущено 328.1
4 Зеленська Юлія Миколаївна Допущено 310.03
5 Вельямінов Максим Анатолійович Допущено 304.76
6 Олійник Таісія Дмитрівна Допущено 297.58
7 Макарова Юліана Олегівна Допущено 285.89
8 Умріхін Ілля Юрійович Допущено 284.87
9 Краюшкіна Марія Володимирівна Допущено 276.59

122 Комп'ютерні науки, Управління проектами в галузі інформаційних технологій ОПП 1,4 
заочна



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

123 Комп’ютерна інженерія, Комп`ютерні системи та мережі заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсни
й бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Солонцевой Дмитро Михайлович Рекомендовано (бюджет) 314.82 1
2 Кравченко Нікіта Вікторович Рекомендовано (бюджет) 295.58 1
3 Білоконь Михайло Олександрович Рекомендовано (бюджет) 287.29 1
4 Ісаєва Євгенія Андріївна Допущено 275.66
5 Коткова Оксана Миколаївна Рекомендовано (бюджет) 270.05 1
6 Корсунська Яна Євгенівна Допущено 270.01 1
7 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.64 1
8 Євченко Антон Володимирович Допущено 268.45 1

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

9 Пушкар Ольга Олександрівна Допущено 268.01 1
10 Гладуш Діана Борисівна Допущено 263.03
11 Чаленко Андрій Олександрович Допущено 259.5 1
12 Сосновий Дмитро Русланович Допущено 256.66 1
13 Петрук В`ячеслав Віталійович Допущено 242.93 1
14 Караджян Богдан Юрійович Допущено 241.95 1
15 Калініченко Владислав Максимович Допущено 240.06 1
16 Лобода Максим Валерійович Допущено 237.89 1
17 Дячкін Микита Андрійович Допущено 233.01 1
18 Муратов Вадим Євгенович Допущено 227.14 1
19 Гринчак Ігор Дмитрович Допущено 217.56 1



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

123 Комп’ютерна інженерія, Комп`ютерні системи та мережі заочне 1,4 ОП друга вища освіта

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсни
й бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Лазарєв Олександр Костянтинович Допущено 297.64
2 Суліма Валентина Миколаївна Допущено 282.32
3 Браїла Ірина Вадимівна Допущено 274.15
4 Синяокий Андрій Олександрович Допущено 263.45
5 Петрик Роман Сергійович Допущено 249.35
6 Тесленко Денис Олександрович Допущено 229
7 Мазепа Кирило Миколайович Допущено 225.89



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

123 Комп’ютерна інженерія, Системне програмування заочне 1,9 ОН

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсни
й бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Сумцова Анна Дмитрівна Допущено 318.97
2 Солонцевой Дмитро Михайлович Допущено 314.82
3 Сиса Артем Сергійович Допущено 303.54
4 Лазарєв Олександр Костянтинович Допущено 297.64
5 Кравченко Нікіта Вікторович Допущено 295.58
6 Півнев Дмитро Сергійович Допущено 290.3
7 Білоконь Михайло Олександрович Допущено 287.29
8 Суліма Валентина Миколаївна Допущено 282.32
9 Ісаєва Євгенія Андріївна Допущено 275.66

10 Дубовик Тарас Ігорович Допущено 274.76
11 Браїла Ірина Вадимівна Допущено 274.15
12 Коткова Оксана Миколаївна Допущено 270.05
13 Корсунська Яна Євгенівна Допущено 270.01
14 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.64
15 Пушкар Ольга Олександрівна Допущено 268.01
16 Грошев Андрій Сергійович Допущено 265.41
17 Синяокий Андрій Олександрович Допущено 263.45
18 Гладуш Діана Борисівна Допущено 263.03
19 Яковенко Владислав Олександрович Допущено 252.65
20 Петрик Роман Сергійович Допущено 249.35
21 Караджян Богдан Юрійович Допущено 241.95
22 Калініченко Владислав Максимович Допущено 240.06
23 Бадалов Араз Адалят огли Допущено 237.88
24 Дячкін Микита Андрійович Допущено 233.01
25 Муратов Вадим Євгенович Допущено 227.14
26 Шило Володимир Васильович Допущено 223.76
27 Гринчак Ігор Дмитрович Допущено 217.56
28 Сорокін Віталій Олександрович Допущено 213.08
29 Бочарова Ольга Олександрівна Допущено 208.11



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Мілевський Станіслав Валерійович Допущено 296.91
2 Воробйов Богдан Віталійович Допущено 287.95
3 Погасій Сергій Сергійович Допущено 266
4 Сірий Максим Сергійович Допущено 263.48
5 Гаврилова Алла Андріївна Допущено 238.27

125 Кібербезпека, Безпека державних інформаційних ресурсів ОП 1,4 заочна

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Овчаренко Маргарита Юріївна Допущено 404.35
2 Лиско Віктор Іванович Допущено 322.22

125 Кібербезпека, Безпека інформаційних і комунікаційних систем заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Овчаренко Маргарита Юріївна Допущено 404.35
2 Лиско Віктор Іванович Допущено 322.22
3 Костєнков Павло Юрійович Допущено 317.39
4 Білан Леся Олексіївна Допущено 315.35
5 Кононова Ганна Олександрівна Допущено 253.33

125 Кібербезпека, Системи технічного захисту інформації, автоматизація її обробки заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Жирна Ганна Андріївна Допущено 271.85

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

125 Кібербезпека, Адміністративний менеджмент у сфері захисту інформації заочне 1,4 ОП



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

№п/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Статус
Конкурс
ний бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Адігамова Єлизавета Андріївна Рекомендовано (бюджет) 334.46 1
2 Клименко Кирило Андрійович Рекомендовано (бюджет) 321.98 1
3 Івченков Богдан Анатолійович Допущено 280.17 1
4 Гуренко Леся Володимирівна Допущено 264.56 1
5 Петрук В`ячеслав Віталійович Допущено 254.93

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології, Автоматизоване управління 
технологічними процесами заочне 1,4 ОП



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

№п/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Статус
Конкурс
ний бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Тхоровський Дмитро Іванович Допущено 361.5
2 Клименко Кирило Андрійович Допущено 321.98
3 Бадаєв Олександр Сергійович Допущено 303.2
4 Івченков Богдан Анатолійович Допущено 280.17
5 Цомаєв Артур Ахсарбекович Допущено 275.36
6 Гуренко Леся Володимирівна Допущено 264.56

151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології, Комп`ютерно-інтегровані 
технологічні процеси і виробництва заочне 1,4 ОП



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

163 Біомедична інженерія, Біомедична інженерія заочне 1,4 ОП

№п/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Статус
Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Онищенко Сергій Валерійович Допущено 341.42
2 Хоменко Олена Сергіївна Допущено 297.12
3 Іванов Олексій Анатолійович Допущено 293.56
4 Колосов Дмитро Леонідович Допущено 254.14
5 Сігунов Олексій Олександрович Допущено 248.05
6 Чечель Тарас Олегович Допущено 231.34
7 Волченко Борис Борисович Допущено 229.29
8 Чекригіна Валентина Сергіївна Допущено 224.2

163 Біомедична інженерія, Ортопедичні технології та інженерія заочне 1,9 ОП

№п/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Статус
Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на 
місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Гудима Валерій Павлович Допущено 228.4

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Адаменко Максим Євгенович Допущено 316.38
2 Калініченко Владислав Максимович Допущено 229.06

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Інтелектуальні технології мікросистемної 
радіоелектронної техніки заочне 1,4 ОП



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Інфокомунікаційна інженерія заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Токар Дмитро Ігорович Допущено 268.73
2 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.39



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Інформаційно-мережна інженерія заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.39
2 Артемчук Вікторія Олександрівна Допущено 234.79
3 Безрукава Анастасія Сергіївна Допущено 213.86



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Інформаційно-мережна інженерія заочне 1,9 ОН

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Бараненко Олег Вікторович Допущено 275.48
2 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.39
3 Артемчук Вікторія Олександрівна Допущено 234.79
4 Крамчанінов Артур Юрійович Допущено 218.52



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Радіотехніка заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Калініченко Владислав Максимович Допущено 229.06



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

172 Телекомунікації та радіотехніка, Телекомунікаційні системи та мережі заочне 1,4 ОП

№п/п
Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника Статус

Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Калиняк Ігор Дмитрович Допущено 268.39
2 Калініченко Владислав Максимович Допущено 229.06
3 Мазепа Кирило Миколайович Допущено 225.89



Заочна форма навчання, ННЦЗФН

№п/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Статус
Конкурсн
ий бал

Бере участь в 
конкурсі на місця 
державного та 
регіонального 
замовлення

1 Котенко Дар`я Андріївна Рекомендовано (бюджет) 366.27 1
2 Таскаєв Микита Олегович Допущено 285.42 1
3 Проценко Валерія Павлівна Допущено 275.5 1
4 Петліна Аліна Олександрівна Допущено 268 1
5 Парнюк Євгенія Іванівна Допущено 264.28 1
6 Сокольцов Віталій Володимирович Допущено 264.21 1
7 Тимченко Анастасія Ігорівна Допущено 261.62 1
8 Книшов Данило Сергійович Допущено 230.04 1

Рейтинговий список вступників для здобуття ступеня магістра із зазначенням 
рекомендованих до зарахування на місця за державним замовленням від 30.08.2020

186 Видавництво та поліграфія, Комп`ютерні технології та системи видавничо-поліграфічних 


